

## KẾ HOẠCH

Xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2 toàn dân  
trên địa bàn Thành phố Buôn Ma Thuột

Thực hiện Công văn số 8118/UBND-KGVX ngày 25/8/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc áp dụng Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn thành phố Buôn Ma Thuột và huyện Krông Búk; UBND Thành phố xây dựng Kế hoạch xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2 toàn dân trên địa bàn thành phố, cụ thể như sau:

### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

#### 1. Mục đích

Sàng lọc chủ động, phát hiện kịp thời F0 trong cộng đồng, đặc biệt là những trường hợp F0 không có triệu chứng để khoanh vùng, xử lý sớm ổ dịch.

Đánh giá được mức độ nguy cơ để đề ra biện pháp phòng chống dịch kịp thời, hiệu quả. Quyết tâm thực hiện đảm bảo mục tiêu kép trong điều kiện “bình thường mới”.

#### 2. Yêu cầu

Huy động tổng lực lượng tham gia vào công tác xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2 toàn dân, đảm bảo 100% hộ gia đình được lấy mẫu xét nghiệm.

Ưu tiên lấy mẫu trước tại các chợ, các xã phường có nguy cơ cao, các xã, phường có F0 nhiều, đang điều tra dịch tễ, cụm công nghiệp làm theo phương thức cuốn chiếu.

Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn xã hội trong thời gian tổ chức xét nghiệm; đảm bảo quy định 5K tại các điểm lấy mẫu tập trung. Bố trí các điểm lấy mẫu đến tận tổ dân phố, tổ liên gia, thôn, buôn...

### II. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, PHƯƠNG THỨC

#### 1. Đối tượng

Toàn dân được lấy mẫu xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2, dự kiến 110.000 hộ với 381.664 nhân khẩu (phụ lục kèm theo).

Tiêu chuẩn lấy mẫu: Tất cả thành viên trong hộ gia đình (theo hình thức mẫu gộp không quá 3 người/mẫu gộp)

Tiêu chuẩn loại trừ lấy mẫu: người có biểu hiện ho; sốt; đau họng; khó thở; mệt mỏi, đau người, ớn lạnh; giảm hoặc mất vị giác, khứu giác; hoặc viêm phổi trong 14 ngày gần đây nhưng chưa được lấy mẫu xét nghiệm. Các trường hợp này

cần hướng dẫn đến cơ sở khám bệnh, chữa bệnh để lấy mẫu xét nghiệm SARS-CoV-2 ngay.

## **2. Thời gian**

Thực hiện bắt đầu từ ngày 27/8/2021 và xong trước ngày 02/9/2021.

Dự kiến số Tổ thực hiện: 100 Tổ xét nghiệm

Mỗi Tổ thực hiện xét nghiệm khoảng 400 người/ngày

## **3. Phương thức**

Thực hiện theo phương thức “cuốn chiếu”, xã/phường nào lấy mẫu xong xã/phường đó, tổ liên gia nào lấy mẫu xong tổ liên gia đó; tập trung xã, phường có ca bệnh mới mắc, mỗi điểm lấy mẫu không tập trung quá 30 người chờ lấy mẫu, thực hiện giãn cách tối thiểu 2m (*phụ lục kèm theo*).

**4. Địa điểm:** Tại các Tổ liên gia, khu dân cư; giao UBND các xã, phường khảo sát sắp xếp vị trí, bàn ghế, bố trí nhân lực đảm bảo an ninh trật tự, giãn cách phòng chống dịch theo quy định.

## **III. NỘI DUNG THỰC HIỆN**

### **1. Đảm bảo nhân lực tham gia lấy mẫu, nhân lực hỗ trợ các điểm lấy mẫu**

#### **a. Thành lập dự kiến 100 Tổ lấy mẫu xét nghiệm**

Mỗi Tổ gồm 3 người, trong đó 02 cán bộ y tế và 01 cán bộ lấy mẫu; cụ thể 100 Tổ gồm 300 cán bộ: Trong đó cán bộ y tế 200 người, cán bộ ghi chép 100 người:

- Trung tâm Y tế Thành phố và Trạm Y tế xã, phường đảm bảo 35 Tổ;
- Các bệnh viện tư nhân, phòng khám Đa khoa tư nhân, cơ sở xét nghiệm tư nhân và đề nghị Sở Y tế điều động đảm bảo 65 Tổ;

#### **b. Thành lập 02 Tổ lấy mẫu lưu động**

Mỗi tổ gồm 03 người: Trong đó 01 cán bộ lấy mẫu do Khoa xét nghiệm trung tâm Y tế Thành phố đảm bảo và 02 cán bộ của Trung tâm Y tế. Để xử lý các trường hợp có test nhanh dương tính tại các địa điểm lấy mẫu cố định ở các Tổ dân phố, thực hiện lấy mẫu làm PCR theo quy định.

#### **c. Nhân lực tham gia hỗ trợ**

- Mời hộ gia đình đến địa điểm lấy mẫu do Tổ COVID cộng đồng thực hiện;
- Công an xã, phường đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm lấy mẫu trong thời gian tổ chức xét nghiệm trên địa bàn.
- Dân quân thực hiện đảm bảo phân luồng, hướng dẫn, giám sát việc thực hiện nguyên tắc 5K tại các địa điểm lấy mẫu, khoảng cách giữa người với người luôn thực hiện đảm bảo không dưới 2 mét.
- Nhân lực tham gia ghi chép tại các Tổ lấy mẫu, mỗi tổ bố trí 01 đoàn viên tham gia ghi chép.

## **2. Đảm bảo vật tư, test nhanh kháng nguyên, hỗ trợ người tham gia**

Tổ chức mua sắm các vật tư, test nhanh kháng nguyên theo đúng quy định, đảm bảo quy trình mua sắm, thanh toán, bao gồm:

- a. Test nhanh kháng nguyên;
- b. Vật tư đi kèm (*có phụ lục kèm theo*).
- c. Phụ cấp chống dịch cho cán bộ lấy mẫu xét nghiệm: 200 người thực hiện lấy mẫu; 100 người thực hiện ghi chép trong khu vực lấy mẫu.

## **3. Đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống dịch trong thời gian xét nghiệm**

Lực lượng công an, dân quân xã, phường thực hiện đảm bảo công tác giữ an ninh trật tự; hướng dẫn phân luồng người dân tham gia xét nghiệm đảm bảo thực hiện giãn cách trong thời gian lấy mẫu xét nghiệm.

## **III. KINH PHÍ THỰC HIỆN**

1. Chi từ ngân sách thành phố cho mua sắm test nhanh, hóa chất, vật tư, trang thiết bị, phương tiện phục vụ chống dịch; phụ cấp chống dịch cho Tổ lấy mẫu.
2. Chi từ các nguồn vận động hợp pháp khác (*nếu có*).

## **IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Trung tâm Y tế Thành phố**

Chịu trách nhiệm điều hành, quản lý, hướng dẫn cho 100 Tổ lấy mẫu xét nghiệm đảm bảo đúng quy trình và tiến độ đề ra; lưu ý đảm bảo các yêu cầu kiểm soát lây nhiễm trong quá trình tổ chức lấy mẫu; rửa tay bằng dung dịch sát khuẩn sau mỗi lần lấy mẫu, sau khi lấy mẫu cho 05 người thay găng tay 01 lần. Hướng dẫn các lực lượng địa phương thực hiện công tác lập danh sách, nhập số liệu, thực hiện giãn cách tại điểm lấy mẫu...

Chịu trách nhiệm tiếp nhận mẫu test và vật tư y tế từ phòng Y tế và đơn vị cung ứng đảm bảo chặt chẽ đúng quy trình, đúng quy định. Thực hiện bảo quản mẫu và cấp phát mẫu test, vật tư y tế đến các điểm lấy mẫu, tập kết tại UBND các xã phường.

02 Tổ xét nghiệm lưu động của Trung tâm Y tế thực hiện giám sát, hỗ trợ chuyên môn cho 98 Tổ lấy mẫu xét nghiệm. Thực hiện lấy mẫu và gửi mẫu làm RT-PCR khi các điểm lấy mẫu có trường hợp test nhanh dương tính theo đúng quy trình.

Chỉ đạo Trạm y tế các xã, phường bố trí nhân lực lấy mẫu theo khu vực Tổ dân phố (*phụ lục kèm theo*).

Báo cáo tiến độ lấy mẫu về UBND Thành phố hàng ngày vào lúc 16 giờ và đề xuất vấn đề cần thiết.

### **2. Phòng Y tế Thành phố**

Phối hợp Trung tâm Y tế thành phố và UBND xã phường triển khai Kế hoạch xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2 toàn dân đảm bảo đúng tiến

độ, đạt kế hoạch đề ra; đề xuất UBND thành phố giải quyết kịp thời những khó khăn, vướng mắc khi triển khai thực hiện xét nghiệm toàn dân và báo cáo kết quả thực hiện theo quy định.

Chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm Y tế Thành phố hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục liên quan đến việc mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác xét nghiệm đảm bảo theo quy định: Tham mưu UBND Thành phố thành lập Hội đồng khoa học và Công nghệ, Tổ thẩm định gói thầu mua sắm; thực hiện việc mua sắm đảm bảo chất lượng, đúng chủng loại quy định, giá cả thực hiện theo công bố của Bộ Y tế, thực hiện tiết kiệm, đạt hiệu quả chống dịch.

Bàn giao test nhanh và vật tư đi kèm cho Trung tâm Y tế Thành phố đúng quy định. Giám sát việc cấp phát, sử dụng test nhanh tại các đơn vị.

Báo cáo kết quả thực hiện hàng ngày vào lúc 16 giờ về UBND Thành phố và Sở Y tế và báo cáo nhanh trong trường hợp cần thiết.

### **3. Phòng Tài chính-kế hoạch Thành phố**

Tham mưu UBND Thành phố bố trí kinh phí mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác xét nghiệm đảm bảo quy trình; bố trí kinh phí cho đội ngũ cán bộ y tế tham gia thực hiện xét nghiệm.

Tham mưu UBND Thành phố phê duyệt kế hoạch mua sắm test nhanh kháng nguyên, phương tiện bảo hộ, vật tư y tế, văn phòng phẩm; các quyết định liên quan đến gói thầu mua sắm theo quy định.

### **4. Phòng Văn hóa và Thông tin, Đài Truyền thanh-Truyền hình, Cổng thông tin điện tử Thành phố**

Thường xuyên cập nhật thông tin, thông báo rộng rãi để người dân tham gia xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2 toàn dân theo thời gian quy định.

Tăng cường thời lượng phát sóng, tin bài tuyên truyền trong thời gian tổ chức xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2 toàn dân để người dân hưởng ứng tham gia.

### **5. Công an Thành phố**

Chỉ đạo đến công an xã, phường tham gia đảm bảo an ninh trật tự trong thời gian tổ chức lấy mẫu xét nghiệm tại địa phương.

### **6. Ban Chỉ huy quân sự Thành phố**

Chỉ đạo lực lượng Dân quân tích cực tham gia công tác phòng chống dịch COVID-19 trên địa bàn, sẵn sàng tham gia hỗ trợ hoạt động lấy mẫu xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2 toàn dân trên địa bàn.

### **7. Đề nghị UBMTTQVN và các đoàn thể chính trị xã hội**

Đẩy mạnh tuyên truyền vận động đoàn viên, hội viên tham gia tích cực phòng chống dịch bệnh. Kêu gọi ủng hộ các nguồn lực phục vụ cho công tác phòng chống dịch trên địa bàn.

Đề nghị Thành đoàn cử 100 đoàn viên tham gia 100 Tổ lấy mẫu để ghi chép, nhập số liệu thông tin người xét nghiệm nhanh.

## 8. UBND xã, phường

Xác định công tác phòng chống dịch COVID-19 là công tác lâu dài, đề nghị UBND xã, phường huy động mọi nguồn lực tại địa phương tham gia vào công tác phòng chống dịch bệnh theo phương châm 4 tại chỗ, trong đợt này vận động nhân lực tập trung cho việc thông báo người dân đi xét nghiệm, đảm bảo an ninh trật tự, đảm bảo thực hiện phân luồng, giãn cách.

Tiếp nhận và phân phát test nhanh, vật tư đi kèm đến các Tổ xét nghiệm trên địa bàn (*phụ lục kèm theo*); quan tâm, chuẩn bị bữa trưa cho các Tổ làm việc trên địa bàn.

Chỉ đạo các Tổ Covid-19 cộng đồng rà soát, lập sẵn danh sách xét nghiệm tất cả nhân khẩu của các hộ do Tổ quản lý.

Tuyệt đối không bỏ sót hộ gia đình, công dân đang sinh sống trên địa bàn thành phố mà không được lấy mẫu xét nghiệm; chủ động tuyên truyền, vận động, mời người dân tham gia lấy mẫu xét nghiệm; bố trí các điểm lấy mẫu tại Tổ liên gia; chuẩn bị các điều kiện cần thiết như bàn lấy mẫu, ghế, thùng đựng chất thải y tế. Hỗ trợ tối đa công tác tổ chức lấy mẫu xét nghiệm đảm bảo theo nguyên tắc lấy mẫu “cuốn chiếu”, Tổ liên nào lấy mẫu xong Tổ liên gia đó, tập trung không quá 30 đối tượng chờ lấy mẫu, thực hiện giãn cách tối thiểu 2 mét.

Tổng hợp báo cáo về UBND thành phố kết quả triển khai công tác lấy mẫu xét nghiệm toàn dân trên địa bàn thông qua Phòng Y tế thành phố, địa chỉ: pyttpbmt@gmail.com

Trên đây là Kế hoạch xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2 toàn dân trên địa bàn Thành phố. Trong quá trình thực hiện nếu có các vấn đề mới phát sinh, hoặc vướng mắc đề nghị các đơn vị phản hồi kịp thời về UBND Thành phố (*thông qua Phòng Y tế, điện thoại: 0262.3816.255*) để xem xét bổ sung, điều chỉnh cho phù hợp./.

### Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Sở Y tế;
- CT và các PCT UBND TP;
- Ban Chỉ đạo COVID-19 TP;
- Các đơn vị liên quan;
- UBND xã phường;
- Lưu: VT.

(báo cáo);

(thực hiện);



**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**

**Lê Đại Thắng**

**Phụ lục: Nhu cầu kinh phí xét nghiệm test nhanh SARS-CoV-2 toàn Thành phố**

Số hộ dân: 101.000 hộ

Số người: 360.000 người

Cán bộ thực hiện: 300 người (trong đó cán bộ lấy mẫu 200, cán bộ ghi chép 100, chia thành 100 tổ

Dự kiến: 10 ngày

Mục	Nội dung chi	Đơn vị tính	Đơn giá (đồng)	Số lượng	Số ngày	Số tiền phụ cấp/người/ngày	Thành tiền	Ghi chú
	Test nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2	Cái	120.000	120.000			<b>14.400.000.000</b>	
<b>II</b>	<b>Phương tiện bảo hộ (200 nhân viên lấy mẫu, 100 cộng tác viên ghi chép)</b>							
1	Cồn sát khuẩn tay (Ethanol 70%) 10 ml/người x 360.000 người = 360.000.000/1000ml = 3600 lít	Lít	48.000	3.600			172.800.000	
2	Bảo hộ chống dịch 7 khoản; 200 người x 2 bộ/ngày x 10 ngày (cấp độ 3)	Bộ	165.000	4.000			660.000.000	Dự phòng 1 buổi
3	Bảo hộ chống dịch 7 khoản; 100 người x 2 bộ/ngày *10 ngày (cấp độ 2)	Bộ	73.500	2.000			147.000.000	
4	Khẩu trang N95 có van (300 người * 2 cái/người/ngày *10 ngày)	Cái	22.000	6.000			132.000.000	Dự phòng 1 buổi
5	Găng tay y tế lấy mẫu (sau lấy mẫu 5 người thay 1 lần) 360.000 người /5 = 72.000 đôi	Cái	3.300	72.000			237.600.000	
6	Găng tay y tế bộ phận khác (100 người x 2 đôi/người/ngày x 10 ngày)	Cái	3.300	2.000			6.600.000	
7	Tấm chắn giọt bắn	Cái	15.000	300			4.500.000	
8	Que lấy mẫu ty hầu	Que	3.900	360.000			1.404.000.000	
9	Tăm bông vô trùng lấy mẫu (ngoáy mũi)	Cái	2.500	2.000			5.000.000	
10	Môi trường bảo quản (khi có dương tính)	Ổng	39.000	1.000			39.000.000	

Mục	Nội dung chi	Đơn vị tính	Đơn giá (đồng)	Số lượng	Số ngày	Số tiền phụ cấp/người/ngày	Thành tiền	Ghi chú
11	Que đê lưới (khi có trường hợp dương tính)	Que	336	1.000			336.000	
12	Túi đựng rác có dây rút màu vàng	Kg	300.000	30			9.000.000	
13	Giấy ghi chép	Ram	65.000	18			1.170.000	
14	Bút ghi chép	Cái	5.000	210			1.050.000	
15	Giấy vuông (giấy ăn) xấp 100 tờ	Xấp	15.000	10			150.000	
16	Giấy parafilm để quấn mẫu khi có trường hợp dương tính (10 cm x 38 m)	Cuộn	880.000	5			4.400.000	
17	Tăm bông lấy bệnh phẩm họng tiết trùng (khi có trường hợp dương tính)	Cái	2.000	1.000			2.000.000	
18	Bút ghi kính (mỗi tổ 4 cây)	Cái	10.000	400			4.000.000	
19	Túi Zip đựng mẫu (trường hợp dương tính)	Kg	100.000	5			500.000	
<b>Tổng</b>							<b>2.831.106.000</b>	
	<b>Phụ cấp chống dịch</b>							
	- Phụ cấp lực lượng lấy mẫu	Người		200	10	300.000	600.000.000	
<b>Tổng</b>							<b>600.000.000</b>	
<b>Tổng cộng</b>							<b>17.831.106.000</b>	

**LỊCH PHÂN CÔNG**  
**Lấy mẫu Test nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2**

(kèm theo kế hoạch số 133.../KH-UBND, ngày 26/8/2021)

STT	Xã, phường	Tổng số hộ dân cư	Số khẩu	Số tổ test COVID-19 (01 tổ lấy 400 mẫu/ngày)	Ngày lấy mẫu test nhanh	Tổ lấy mẫu
	<b>Toàn Thành phố</b>	<b>101,839</b>				
1	Phường Tự An	5,203	19,031	48	Ngày 27/8/2021	Từ tổ 1 đến tổ 48
2	Phường Thống Nhất	1,730	5,548	14	Ngày 27/8/2021	Tổ 49 đến 62
3	Phường Tân Thành	4,878	17,515	44	Ngày 28/8/2021	Từ tổ 1 đến tổ 43
4	Phường Thắng Lợi	2,364	7,986	20	Ngày 28/8/2021	Từ tổ 44 đến 62
5	Xã Cư Êbur	5,672	22,045	55		(trừ thôn 6, thôn 7)
6	Xã Hòa Xuân	2,265	8,191	20		
7	Phường Thành Nhất	4,788	17,567	44		
8	Phường Thành Công	4,171	15,478	39		
9	Phường Tân An	4,830	17,649	44		
10	Phường Tân Lợi	10,600	25,228	63		
11	Phường Ea Tam	7,192	31,125	78		
12	Phường Tân Hòa	4,292	14,916	37		
13	Phường Khánh Xuân	6,852	27,545	69		
17	Xã Ea Kao	5,055	18,888	47		
14	Phường Tân Lập	6,925	25,876	65		
15	Xã Ea Tu	4,684	17,940	45		
16	Xã Hòa Thuận	4,194	15,906	40		
18	Phường Tân Tiến	4,820	16,970	42		
19	Xã Hòa Thắng	5,344	19,430	49		
20	Xã Hòa Khánh	4,786	17,545	44		
21	Xã Hòa Phú	5,000	18,285	46		

**Lưu ý:** Đối với các đơn vị phường Tự An, phường Thống Nhất, Phường Tân Thành, phường Thắng Lợi thực hiện theo lịch phân công như trên, còn những đơn vị còn lại sẽ có lịch thông báo sau.



## DANH SÁCH

### Tổ xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-COV-2

	Họ tên	Trình độ	Số điện thoại	Đơn vị
Tổ lưu động 1	Trần Thị Thu Thủy	Cử nhân xét nghiệm	0949977579	Trung tâm Y tế TP
	Nguyễn Thị Thanh Nga	Sinh viên		
	Vũ Thị Ngọc Biên	Cử nhân xét nghiệm		
Tổ lưu động 2	Hứa Thị Thục Đoàn	Cử nhân xét nghiệm	0984949962	Trung tâm Y tế TP
	Lê Gia Hưng	Sinh viên	0825705705	
	Chế Thị Kim Hoa	Cử nhân xét nghiệm		
<b>TỔ 1</b>				
	Võ Thị Mỹ Ngọc	cử nhân xét nghiệm	0981193095	Phòng khám Thu Sa
	Nguyễn Thị Hiền	Điều dưỡng	0913008194	TYT Tân Lập
	Nguyễn Quang Phong		0983846636	Đoàn Thanh niên
<b>TỔ 2</b>				
	Trần thị Kiều Mi	Cử nhân điều dưỡng	0943859685	Phòng khám Thu Sa
	Trần Thị Phương Yến	Sinh viên	348528793	TYT Tân Lập
	Y Sak Ly Mlô		0946069596	Đoàn Thanh niên
<b>TỔ 3</b>				
	Trịnh thị Thanh Hào	Cử nhân điều dưỡng	0946791591	Phòng khám Thu Sa
	Lưu Thị Soan	Sinh viên	9611203072	TYT Tân Lập
	Đặng Hồng Ngọc		0857774747	Đoàn Thanh niên
<b>TỔ 4</b>				
	Lê Thị Thanh Nga	Sinh viên	977176834	TYT Tân Lập
	Vũ Khắc Điệp		0945793637	Đoàn Thanh niên
	Phạm Thị Thúy Vân	Cán bộ y tế		PKĐK Sài Gòn - Ban Mê
<b>TỔ 5</b>				
	Nguyễn Hoàng Hải Đăng	Y sĩ đa khoa	829199779	TYT Tân Lợi
	Hứa Hồng Quỳnh Ngân		971752976	Đoàn Thanh niên
	Lê Thị Ngân	Trung cấp kỹ thuật xét nghiệm		PKĐK Sài Gòn - Ban Mê
<b>TỔ 6</b>				
	Nguyễn Thị Lan Uyên	Sinh viên	835241626	TYT Tân Lợi

Nguyễn Xuân Bách		968024153	Đoàn Thanh niên
Phạm Thanh Huyền	Sinh viên	384409023	TYT Tân Lợi
<b>TỔ 7</b>			
Trần Thị Kim Liên	Y sĩ đa khoa	975505767	TYT Tân Hòa
Nguyễn Thành Thoại	Cử nhân Điều dưỡng	979649405	PKĐK Sài Gòn - Ban Mê
Nguyễn Phạm Đan Huyền		0949580347	Đoàn Thanh Niên
<b>TỔ 8</b>			
Trần Thị Duyên		974281069	PKĐK Sài Gòn - Ban Mê
Lê Minh Xuân		359734397	Đoàn Thanh niên
Phạm Thị Diễm My	Sinh Viên	344612023	TYT Tân Lợi
<b>TỔ 9</b>			
H Leng Ayun		374666571	Đoàn Thanh niên
Vũ Mạnh Hùng	Kỹ thuật viên	0942356113	PKĐK Nguyên Dung
Đoàn Văn Vũ	Sinh viên	386439148	TYT Tân Hòa
<b>TỔ 10</b>			
Đặng Thu Phương		0944716265	Đoàn Thanh niên
Thái Thiện	Kỹ thuật viên	0963683987	PKĐK Nguyên Dung
Nguyễn Hoàng Ngọc Linh	Sinh Viên	973075314	TYT Tân Hòa
<b>TỔ 11</b>			
Trần Hà Duy Hiếu		0836316346	Đoàn Thanh niên
Phan Ngọc Sơn	Kỹ thuật viên	0774526638	PKĐK Nguyên Dung
Đỗ Hoàng Vân Ngọc	Sinh viên	913096998	TYT Tân Hòa
<b>TỔ 12</b>			
Nguyễn Thị Tâm Đoan		0375486998	Đoàn Thanh niên
Trần Ngọc Dũng	Kỹ thuật viên	0935322386	PKĐK Nguyên Dung
Nguyễn Thị Tuyết Giang	Sinh Viên	702793244	TYT Xã Hòa Phú
<b>TỔ 13</b>			
Nguyễn Đăng Khoa		0946260017	Đoàn Thanh niên
Nguyễn thị Trâm Anh	Cao đẳng xét nghiệm	0377770222	PKĐK Đất Việt
Trần Thị Thu Thảo	Sinh Viên	343910779	TYT Xã Hòa Phú

TỔ 14			
Trần Trọng Quang		0396048210	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Mỹ Hạnh	Sinh Viên	399686441	TYT Xã Hòa Khánh
Đinh Ngọc Đăng	y sỹ	0352375711	PKĐK Phước Tâm
TỔ 15			
Nguyễn Minh Đăng		0928453373	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Quốc Bảo	Sinh viên	935970045	TYT Xã Hòa Khánh
Đoàn Xuân hiệu	Y sỹ	0969327627	PKĐK Phước Tâm
TỔ 16			
Phan Văn Khải		05884144224	Đoàn Thanh niên
Trần Nguyễn Uyên Nhi	Sinh viên	918417339	TYT Xã Cư Bua
Nguyễn Thị Sen	KTV xét nghiệm	0988205050	PKĐK Hữu Nghị
TỔ 17			
Nguyễn Xuân Thu		0854984498	Đoàn Thanh niên
Trương Thị Lợi	Sinh viên	326400744	TYT Xã Cư Bua
Nguyễn thị Cẩm Linh	KTV xét nghiệm	0948184040	PKĐK Hữu Nghị
TỔ 18			
Nguyễn Minh Tiến		0949660088	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Mỹ Hạnh	Sinh viên	345429191	TYT Tân An
Phan Thị Lan Anh	Điều dưỡng	0965629645	PKĐK Hữu Nghị
TỔ 19			
Trần Đình Thao		0327190481	Đoàn Thanh niên
Trần Thực Vy	Sinh viên	843033639	TYT Tân An
H' Phích Byă	Kỹ thuật viên xét nghiệm	0366841216	PK BS Đào
TỔ 20			
Bùi Châu Ân		076668739	Đoàn Thanh niên
Phạm Thị Ngọc Vân	YSDK	901913402	TYT Eatu
Traần Thị Thanh	Dược sỹ	0989766571	BS CHÁNH
TỔ 21			
Thân Hoàng Anh		0352769933	Đoàn Thanh niên
Lâm Thị Bích Phượng	Sinh viên	399611100	TYT Eatu
Nguyễn Đăng Vương	Bác sỹ	0979247979	BS CHÁNH

TỔ 22			
Phạm Thanh Tuấn		0977787303	Đoàn Thanh niên
Trần Văn Biểu	Sinh viên	815454444	TYT Ea Kao
Trần Anh Dũng	Y sỹ	0935350128	BS CHÁNH
TỔ 23			
Nguyễn Trần Di Anh		0829519596	Đoàn Thanh niên
Lê Trà linh	Sinh viên	347313945	TYT Ea Kao
Nguyễn Thị Diễm Hirom	Y sỹ	0971752817	PK BS Đào
TỔ 24			
Phan Cao Vinh Quang		0971236789	Đoàn Thanh niên
Bùi Chiến Vinh	YS YHCT	945390308	TYT Tân Thành
Trần Thị Linh Na	Dược sỹ	09167863763	PKĐK Thiện Phước
TỔ 25			
Võ Ngọc Lam Giang		0904513398	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Như Quỳnh	Sinh viên	965008295	TYT Tân Thành
Nguyễn Bảo Trang	Xét nghiệm	0905195768	PKĐK Thiện Phước
TỔ 26			
Hồ Thị Dung		0973940411	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Thùy Dung	ĐDTH	961340247	TYT Thành Công
Lê Thị Ngọc Dung	Điều dưỡng	0945501506	PKĐK Thiện Phước
TỔ 27			
Trần Quốc Đạt		0934814148	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Hạ Vy	Sinh viên	354434313	TYT Thành Công
Trần Thị Ánh Trang	Cao đẳng xét nghiệm	0827944647	PKĐK 30A Trần Nhật Duật
TỔ 28			
Lê Thị Huỳnh Như		0916848698	Đoàn Thanh niên
Trần Huyền Trân	Sinh viên	978571743	TYT Thống Nhất
Nguyễn Thị Tường Vy	Cao đẳng xét nghiệm	0377411688	PKĐK 30A Trần Nhật Duật
TỔ 29			
Lê Minh Đức		855077097	Đoàn Thanh niên
H Rô	Sinh viên	337046711	TYT Thống Nhất
Nguyễn Thị Kim Luận	Nữ hộ sinh	0358186078	PKĐK 30A Trần Nhật Duật

TỔ 30			
Bùi Thị Hoàng Trang		0833429779	Đoàn Thanh niên
Bùi Thị Thanh Phương	ĐDTH	0989606339	TYT Hòa Xuân
Nguyễn thị Minh Hằng	điều dưỡng	0763422242	PKĐK 30A Trần Nhật Duật
TỔ 31			
Nguyễn Thị Hương		359106865	Đoàn Thanh niên
Tô Thị Diệu	Sinh Viên	0393209043	TYT Khánh Xuân
Trần Thị Lệ Quyên	Kỹ thuật viên xét nghiệm	0976332890	Bệnh viện đại học Tây Nguyên
TỔ 32			
Võ Thị Lan Hương		0984761194	Đoàn Thanh niên
Bùi Đăng Đạt	ĐDTH	0337065616	TYT Hòa Xuân
Hoàng Thị Thương Thương	Bác sỹ	0921266736	Bệnh viện Thiện Hạnh
TỔ 33			
Châu Duy Hưng		0942695181	Đoàn Thanh niên
Phạm Thị Ngọc	Sinh viên	378712274	TYT Thành Nhất
Nguyễn Hồ Hữu	Kỹ thuật viên	0932473379	Bệnh viện Thiện Hạnh
TỔ 34			
Trần Minh Khôi		0911323967	Đoàn Thanh niên
Đào Phú Ngọc Quỳnh	Sinh viên	946044618	TYT Thành Nhất
Mai Duy Vương	Cử nhân xét nghiệm	0373113536	Bệnh viện Thiện Hạnh
TỔ 35			
Trịnh Minh Đông		0369259867	Đoàn Thanh niên
Mang Thanh Tú	Sinh viên	943849400	TYT Khánh Xuân
Nguyễn Văn Tấn	Cử nhân xét nghiệm	0799493957	Bệnh viện Thiện Hạnh
TỔ 36			
Bùi Mỹ Ngọc		0941612070	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Bích Lan	Sinh viên	945862894	TYT Xã Hòa Thuận
Nguyễn Khánh Ly	Cử nhân CNSH	0916508282	Bệnh viện Thiện Hạnh
TỔ 37			
H Thảo Kdok		0333864422	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Loan	Sinh Viên	383947681	TYT Xã Hòa Thuận

Phạm Tuấn Lin	Kỹ thuật viên	0868078968	Bệnh viện Thiện Hạnh
<b>TỔ 38</b>			
Trần Ngọc Minh		0948591176	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Thanh Nhài	Điều dưỡng	913409178	TYT Xã Hòa Thuận
Hoàng Phú Thông	Bác sỹ Đa khoa	0862076293	Bệnh viện nhi Đức Tâm
<b>TỔ 39</b>			
Nguyễn Thọ Thương		0812723838	Đoàn Thanh niên
Trang Thị Mỹ Linh	Điều dưỡng	773408474	TYT Xã Hòa Thuận
Phạm Thị Kim Chi	Cử nhân xét nghiệm	0948362297	Bệnh viện nhi Đức Tâm
<b>TỔ 40</b>			
Nguyễn Đình Hưng		0358942775	Đoàn Thanh niên
Tài Nữ Như Thùy	Sinh viên	837891635	TYT Ea Tam
Phạm Xuân Triu	Kỹ thuật viên xét nghiệm	0383178005	Bệnh viện nhi Đức Tâm
<b>TỔ 41</b>			
Nguyễn Thị Trà My	Sinh viên	38996660	TYT Ea Tam
Nguyễn hoàng Vi	Cao đẳng điều dưỡng	0942499983	Bệnh viện nhi Đức Tâm
Phan Thị Thanh Vân		0377500469	Đoàn Thanh niên
<b>TỔ 42</b>			
Nguyễn Hữu Thiện	Sinh viên	937844941	TYT Ea Tam
Lê Đình Long Châu		0523572616	Đoàn Thanh niên
Phạm Tấn vũ	Cử nhân xét nghiệm	0968001201	Bệnh viện nhi Đức Tâm
<b>TỔ 43</b>			
Hoàng Lim		0383947368	Đoàn Thanh niên
H Thi Nie	Điều dưỡng	935952260	TYT Tân Tiến
Đàm Thị Thu Tâm	Cao đẳng điều dưỡng	0852758694	Phòng khám Nhi Tâm Đức
<b>TỔ 44</b>			
Lê Tiến Phát		0858576310	Đoàn Thanh niên
Trần Thị Phương Loan	Sinh viên	374634000	TYT Tân Tiến
Đinh Thị Quy	Y sỹ	0942479697	Phòng khám Nhi Tâm Đức
<b>TỔ 45</b>			
Trần Thị Ngọc Linh		0782782389	Đoàn Thanh niên
Trần Võ Hoàng Dung	CNYTCC	942027404	TYT Tân Tiến

Phạm Chí Toàn	Dược sỹ	0869211739	Phòng khám Nhi Tâm Đức
<b>TỔ 46</b>			
Đinh Thị Xuân		0944450089	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Kim Hòa	Sinh viên	947299124	TYT Tân Tiến
Phạm Thị Ánh Nguyệt	Điều dưỡng	0918551985	PKĐK Hoàn Hào
<b>TỔ 47</b>			
Phan Lê Mai		0967697468	Đoàn Thanh niên
Đoàn Thị Ngọc Hà	Sinh viên	332572344	TYT Thắng Lợi
Đặng Văn Tuấn	Kỹ thuật viên xét nghiệm	0987856715	PKĐK Hoàn Hào
<b>TỔ 48</b>			
Võ Phúc Thiện		0906353073	Đoàn Thanh niên
Trương Thị Quỳnh Nga	NHSTH	986642843	TYT Thắng Lợi
Thái Hoàn Lê	NHSTH	0935306654	PKĐK Hoàn Hào
<b>TỔ 49</b>			
Lương Quyết Trí		0363263506	Đoàn Thanh niên
Đinh Thị Hoài Phương	Điều dưỡng	943004747	TYT Thắng Lợi
Đinh thị Mỹ Hạnh	Điều dưỡng	0963058431	PKĐK Hoàn Hào
<b>TỔ 50</b>			
La Như Cang	Điều dưỡng	0387486037	PKĐK Hoàn Hào
Trần Thị Thắm		941192747	Đoàn Thanh niên
Trần Thảo Vy	Sinh viên	374002049	TYT Thắng Lợi
<b>TỔ 51</b>			
Nguyễn Thị Thùy Dung		0938597496	Đoàn Thanh niên
Lê Thị Hải	Sinh viên	382556157	TYT Tân An
Nguyễn Thị Thi Thơ	Điều dưỡng	0905775461	PKĐK Hoàn Hào
<b>TỔ 52</b>			
Đặng Đình Đức		0847130720	Đoàn Thanh niên
Dương Khải Minh	Sinh viên	388116262	TYT Tân An
Trần Thị Phương Dung	Cử nhân xét nghiệm	0336233287	Bệnh viện Cao Nguyên
<b>TỔ 53</b>			
Trần Hồng Nhung		0374156510	Đoàn Thanh niên
Trần Thị Trà My	NHS	348540499	TYT Hòa Thắng

Nguyễn Thih Thùy Dương	Kỹ thuật viên xét nghiệm	0361000636	Bệnh viện Cao Nguyên
<b>TỔ 54</b>			
H Tit Aliô		0383449358	Đoàn Thanh niên
Võ Huy Phú	Sinh viên	945546793	TYT Hòa Thắng
Nguyễn Thị Xuân Hương	Kỹ thuật viên xét nghiệm	039574360	Bệnh viện đại học Tây Nguyên
<b>TỔ 55</b>			
Nguyễn Tấn Tài		0962663997	Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Như Oành	Điều dưỡng	948761217	TYT Hòa Thắng
Dương Công Tú	Kỹ thuật viên xét nghiệm	0961743843	Bệnh viện đại học Tây Nguyên
<b>TỔ 56</b>			
Ngô Chí Bảo		0898834878	Đoàn Thanh niên
Đoàn Văn Thịnh	Sinh viên	899465107	TYT Hòa Thắng
Trần Tổ Lệ	BS đa khoa	979861478	TYT Thành Công
<b>TỔ 57</b>			
Lê Phước Tâm			Đoàn Thanh niên
Nguyễn Thị Thùy Dung	Sinh viên	961340247	TYT Thành Công
Nguyễn Phương Thảo Uyên	YS đa khoa	866700068	TYT Thành Công
<b>TỔ 58</b>			
Phạm Anh Thái		0965523875	Đoàn Thanh niên
Trần văn Tuấn	Sinh viên	943207174	TYT Tự An
H Bũn Niê	YS đa khoa	385670477	TYT Thành Công
<b>TỔ 59</b>			
Nguyễn Vũ Thành Trung		0363934747	Đoàn Thanh niên
H Juet Niê Kđăm	Điều dưỡng	945724733	TYT Tự An
Nguyễn Thị Hoa	Điều dưỡng	944503166	TYT Tự An
<b>TỔ 60</b>			
Huỳnh Văn Thảo			Đoàn Thanh niên
Đoàn Lê Minh Nhật	Sinh Viên	986549914	TTYT TP.Buôn Ma Thuột
Nguyễn Thị Mai	CN Sản nhi	987504059	TTYT TP.Buôn Ma Thuột

<b>TỔ 61</b>			
Lê Quang Vinh		0915830457	Đoàn Thanh niên
Hoàng Thị Thùy Oanh	CN sản nhi	976769069	TTYT TP.Buôn Ma Thuột
Trần Trọng Đại	Sinh viên	358880068	TTYT TP.Buôn Ma Thuột
<b>TỔ 62</b>			
Phạm Xuân Huy			Đoàn Thanh niên
Võ Thị Thúy Hiền	Sinh viên	987338913	TYT Ea Tam
Nguyễn Thanh Nam	Sinh viên	347310654	TYT Tụ An